
Strona 1 z 2 

 

Gmina Koło 
ul. Sienkiewicza 23 
62-600 Koło 

                               Koło,  12 stycznia 2023 r. 
ZP.271.8.2022 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
  

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 
im. Orła Białego w Powierciu, gm. Koło 

 
prowadzonego przez Gminę Koło 
nr ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00457564/01 z dnia 2022-11-24 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Działając zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia się, 
że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę             
nr 5 złożoną przez: 
 
KJS – Krzysztof Szurgot 
ul. Stanisława Konarskiego 26 
62-600 Koło 
 
Punktacja dla poszczególnych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena – 60% 

Liczba punktów 
w kryterium 

Okres 
dodatkowej 
rękojmi i 

gwarancji  – 40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
KAPIBARA Sp. z o.o., Sp. k., 
ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

43,01 pkt 40,00 pkt 83,01 pkt 

2 
Leopard-Bud Sp. z o.o., ul. 
Księcia Józefa 3, 62-604 
Gozdów 

55,44 pkt 40,00 pkt 95,44 pkt 

5 
KJS – Krzysztof Szurgot, ul. 
Stanisława Konarskiego 26, 
62-600 Koło 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

6 
Zakład Ogólnobudowlany 
Waldemar Flak, Rudki 9/2, 
62-240 Trzemeszno 

59,63 pkt 40,00 pkt 99,63 pkt 

   
Oferty odrzucone                
 
Oferta nr 3 
Zakład Ogólnobudowlany DARBUD 
ul. Dworcowa 13 
62-060 Skrzynki 
 



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 226 ust. 1, pkt. 2, lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli Wykonawca nie złożył w przewidzianym 
terminie podmiotowego środka dowodowego potwierdzającego spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu . 
 
Uzasadnienie faktyczne 
Wykonawca w dniu 22.12.2022 r. został wezwany do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych przewidzianych w w/w postępowaniu. Zamawiający 
wyznaczył termin złożenia środków dowodowych do dnia 28.12.2022 r. W 
wyznaczonym terminie wykonawca nie złożył wymaganych w postępowaniu 
środków dowodowych. Stanowi to podstawę odrzucenia oferty. 
 
Oferta nr 4 
RAM-BUD Rafał Oliwecki 
Nowy Krzymów 33 
62-513 Krzymów 

 
Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 226 ust. 1, pkt. 2, lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli Wykonawca nie złożył w przewidzianym 
terminie podmiotowego środka dowodowego potwierdzającego spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu . 
 
Uzasadnienie faktyczne 
Wykonawca w dniu 29.12.2022 r. został wezwany do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych przewidzianych w w/w postępowaniu. Zamawiający 
wyznaczył termin złożenia środków dowodowych do dnia 04.01.2023 r. W 
wyznaczonym terminie wykonawca nie złożył wymaganych w postępowaniu 
środków dowodowych. Stanowi to podstawę odrzucenia oferty. 
 

 
               Wójt Gminy Koło 

 
    Mariusz Rybczyński 


